
Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  233mm
výška / height / Höhe:  380mm
hloubka / depth / Tiefe:  776mm
materiál / material / Material:  nerez / stainless steel / rostfrei
povrch. úprava / finish / Oberfläche:  bílá / white / weiss 

HELP

301112164

300mm

776mm

10mm

153mm

Podpěrné madlo
Abutment grab bar
Stützgriff


